泉台管建〔2024〕144号

泉州台商投资区管理委员会自然资源与规划

建设交通局转发泉州市住房和城乡建设局

关于开展泉州市低收入群体农村危房

改造方面群众身边不正之风和腐败

问题集中整治工作的通知

各乡镇人民政府：

现将《泉州市住房和城乡建设局关于开展泉州市低收入群体农村危房改造方面群众身边不正之风和腐败问题集中整治工作的通知》（泉建村〔2024〕11号）转发给你们，请按照通知要求，结合辖区实际，认真抓好落实。

2024年10月底前，依托全国农村危房改造信息系统“回头看”模块，完成辖区内原有建档立卡贫困户现住房安全保障情况的重新核验、更新信息等工作;对于“回头看”中被鉴定或评定为C、D级危房且有改造意愿的农户，要立即组织实施危房改造，确保2025年6月底前所有脱贫户住房安全都得到保障。

每周五下午下班前报送泉州市集中整治低收入群众危房改造工作情况周报表，并加盖公章报至我局村镇建设办公室。

联系人：刘英华    联系电话：27552220

附件：泉州市集中整治低收入群众危房改造工作情况周报表
泉州台商投资区管理委员会自然资源与规划建设交通局

                       2024年8月7日

（此件主动公开）

附件

	泉州市集中整治低收入群众危房改造工作情况周报表

	填报单位：

	填报时间：年 月 日

	县市区
	审计、   巡视
发现的问题（个）
	过程管理
不规范问题（个）
	台账管理
不规范问题（个）
	对象不符合
问题（个）
	群众举报
问题（个）
	其它问题
（个）
	整治措施
及推进情况

	  洛江

	 泉港

	 晋江

	石狮

	 南安

	 惠安

	 安溪

	 永春

	 德化

	 台商投资区

	备注
	1、为了配合开展集中整治低收入群众危房改造工作，省厅村镇处建立工作台账，请各县市区摸底后统计报送，时间范围为2021年至今。

2、有上述问题的单位，请将相关问题的具体情况作为附件报送。

3、首次报送为本周五下午下班前，以后每周周五下午下班前报送一次。报送台账实行零报送，没有上述问题的单位也需要报送工作动态。

  泉州台商投资区自然资源与规划建设交通局   2024年8月7日印发
·